predicti diaconus et subdiaconus quolibet die dominica postquam dimiserunt vestimenta 

diaconi et subdiaconi cum superpellicio et stola et salispasia. Et quod in festis percipuis 

possitis celebrare dictam missam cotidianam de proprio officio diey aut alter faciendo 

semper comemoracionem pro defunctis. Et etiam teneamini facere officium solempniter 

in dicto altari sancti Angeli cum diacono et subdiacono die domenica propter festum 

Omnium Sanctorum in qua die festum sive sollempnitas dicti altaris celebratur. Et finita 

dicta missa in dicto altari per omnes presbiteros fiat absolucio generalis alta voca cum 

cruce ut decet coram dicto altari pro animabus mei, meorum et fidelium defunctorum. Et 

si forte diminucio dictis censualibus et redditibus pro tempore evenerit dicta misa 

cotidiana ceset aut cessare incipiat inprecipuis festis postea diebus dominicis nunquam 

officium dicti diaconi et subdiaconi cessare intendo. Et si vos forte circa celebracionem 

dicte mise et aliorum predictorum esetis negligentes aut abuti volueritis eo casu dimiteo 
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meam instanciam et posse honorabilibus consiliariis vicario ecclesie sancte Eulalie et 

patrono beneficii sancti Angeli qui tunc erunt ville Berge. 

Hoc igitur omnia et singula supradicta sub formis et condicionibus predictis facio, 

paciscor et convenio et promitto in manu et posse notarii infrascripti tanquam publice 

persone hec recipientis et legitime stipulantis. 

Actum est hoc Berge IIII die mensis novembris, anno a Nativitate Domini M CCCC 

XXI. 

Sig+num Johannis Noguerii, predicti qui hec laudo, concedo et firmo. 

Testes huis rey sunt discretus Johannes Portingalis, presbiter, et Franciscus Ferrarii de 

Colpan scriptor ville Berge. 

128

1421, novembre, 4. Berga.  

Carta del batlle de Cardona al de Berga per tal que aquest imparteixi justicia sobre un 

cas de deute de censals. 

APBerga, Joan dels Arnaus, Llibre Notarial 27, fol. 34v. 

Noverint universi quod die martis, intitulata quarta die mensis novembris, anno a 

Nativitate Domini M CCCC XXI, hora completori, in presencia mei Johannis dels 

Arnaus, presbiteri notarii publici ville Berge et in presencia etiam discreti Petri 

Garrigosa, presbiteri, et Petri Garreta, mercator, dicte ville testium ad hec specialer 

vocatorum et assumptorum Guillelmus des Guamir de Valle de Lort inferiori, constitutus 

personaler in platea dicte ville Berge presentavit seu per me dictum notarium legi fecit